新竹市私立             (機構全銜)   函

地址：

承辦人：

電話：

傳真：

受文者：新竹市政府

發文日期： 年  月  日

發文字號：

附件：

主旨：檢陳本所教職員異動表及相關證明資料各1份，請貴府惠予核備，請查照。

說明：一、自      年    月    日起新聘托育人員         。

     二、托育人員            於     年    月    日離職。

     三、托育人員            於     年    月    日更改職稱為        。

     四、檢附教職員異動表及          之學歷畢業證書、保母證照、身分證影本及體檢表等資料各1份。

新竹市私立             (機構全銜)(請加蓋機構圖記)

           所長(負責人)簽章：